dan. qui deſtructa ciuitate et p̄lo captiuitate occurrerit h̄. re
 temuendando ei munera et libertates cundi vel manendi
 v̄bi vellet. et h̄. infra. i. l. q̄r̄ sedechias. sacerdotes et falsi
 p̄phete inimici hieremias in angustia et afflictione erat.
 n̄. Tūnq̄d̄ fe. ferū. t̄c. ferm̄ hic acciūt̄ p̄mo pro rege

egyp̄t. et t̄c. pro rege
 babylonis. q̄r̄ vterq̄
 rex erat fortis. Es re
 ro. p̄ sedechia rege q̄
 erat debilior. Est igit
 sensus. nūq̄d̄ rex egypt
 p̄ti et sedechias faciet
 pacē cū nabuc̄ho. qui
 dī fertū ab aquilone.
 eo q̄r̄venit p̄tra hieru
 salē ex illa p̄te. q. d. nō
 pacificabunt. q̄r̄ sic p̄
 p̄bētia tua inuenit
 falsa et magis te p̄seq̄
 renfanc̄. p̄bētā ful
 sum conuertit. Ra. sa.
 dicit q̄r̄ hec est līa ves
 ra. Tūnq̄d̄ steret fer
 ri. fertū ab aquilone
 et es. Ratio humis di
 versitatis est. q̄r̄ v̄bz
 hebreis h̄c possum
 a bieroymo equocū
 est et signat associatio
 ne et fractionem. pri
 mā significatione sed
 tur translatio nostra.
 sedam vero Ra. sa. et
 fm̄ eis d̄ fertū p̄io po
 sitū intelligit rex egypt
 p̄ti. de cui⁹ auxilio cō
 fidebat sedechias. p̄ fertū sedo posita rer̄ babylonis. et d̄
 es tpe hieremias qui in fine h̄. capituli vocat mutus
 erens. et sic est sensus. Tūnq̄d̄ rex egypti p̄ suā fortitudi
 nem conteret regē babylonis. et te d̄ p̄phetizas pro rege
 babylonis p̄tra sedechias et regē egypti. q. d. nō. uno acci
 dit p̄trārum. adeo subdurit conuertendo sermonē ad re
 o. Hūnras tu. t̄bē. tu. in. dī. da. gra. i. pro. (gnū iuda.
 nullo. Sedechias enī vñā p̄te misū regi egypti et aurili
 arc̄sibī et nūbī ei valuit. et habebit infra. alia vero par
 te rapuerit chaldei. p̄. In om̄. p̄t̄. tu. i. p̄ peris tuū
 accidenti tibi hec. q̄r̄. Et in om̄. t̄. tu. sicut in oīlo ter
 minis tuū statuisti ydola. et h̄. s. c. p̄. t̄. ḡmī. sūc.
 est in fu. mēo. i. zel̄. v̄ndictē mee. s̄. Et sup̄ vos arde
 bit. i. v̄ndictā mēi nō evadetis. t̄. Lu sc̄s. h̄. i. c. p̄t̄
 ponit ip̄bē p̄t̄to. q̄r̄ d̄verat sibi dñs q̄r̄ finis suis esset
 bon̄. ip̄m. p̄t̄laudo. i. o. p̄t̄t̄ h̄. cōsolatiōis acceleratio
 ne dī. t̄. Lu sc̄s. dñs. i. n̄nocētā mā. supple.

v. Recorda. me. cito cōsolando et de aduersariis li
 berando. t̄. Moli in pat̄. tua. i. dīu. sup̄portādo aduer
 sarior̄ mēos. v̄i in hebreo h̄. Moli in plongatiōe tua su
 scipere me. i. mēa p̄t̄t̄io exaudiere in longinquis.
 y. Sato q̄r̄ ppter t̄. t̄. ob. q. d. cito debes adhibere re
 medii. z. Inueniēti sunt fermōes tuū. s. veritate pleni.
 a. Et comedī eos. i. suscep̄t tanēc̄ cibū sīauam.
 b. Et factū est mi. v̄i. v̄i. in gau. s. a. p̄cipio q̄r̄ misisti
 me ad arguēdū ip̄m. enī. correctionē sp̄bā co et dīst̄
 s. i. q̄. Lu aut̄ fornicata es cuz amatoribz mīlē. t̄i reuertere
 ad me. et sic exponit ta. s. aliter exponit. if sic. et fa. ē. mī. t̄c.
 q̄r̄ mā gānd̄ p̄t̄ et h̄. h̄. illustrat̄ rūclatōe dīna. t̄marie
 in iūnētē sua. sic h̄ut de hieremias. ut h̄. s. i. c. et huic